amor incommunabilis. qui est unus de electis. qui est tantum
 bonus ex omni parte. 278 mortale ab omnibus excludit. et sed
 super omnes creaturam diligat. Et hic gradus ex necessitate
 omnis non potest. quia hoc mundo non videt quidem ad nos. ut huius os.
 necessitate. sed non sufficit ei per cupiditatem. tendit. Hoc
Hoc est quod dicitur. Hoc meum magnum et spacio. ob
 ciosum mundum. illuc reptilia quoque non est numerum. at.
 et matia pusilla cum magnis. illuc nubes et rara sunt p.
 sibut. Mare enim in nobis est concupiscentia humana. mat.
 di. et qua si que delectationes ineniri possunt. mulierem non est
 tis amaritudinis appetitus. que secundum affectum. in die
 carnale deorsum corde nostro fuit. Reptilia sunt de aliis
 carnales cogitationes. in ipsis viciis fideliter de
 formes. Unde dum coordinate ad cor nostrum ad dicunt.
 mittimur. quasi quibusdam monstruosis republiis tua vacatio
 iteriora nostra regemur. Nam est illa archa sponsa. inquit. debet
 his id est fides nostra. que trinsecus sursum suspesa diligit. nisi sit
 calcata concupiscentia mundi. Nubes autem dicitur. in aliis et concupis-
 centia multas alias. Haec et multe omnia una propter fidem. aut
 unita et dilectione. et una fides multe fides propter pacem. in aliis
 fideles nubes. quoniam dictum est. fides tua resalva omnia in quo
 mihi fecit. Et fides mea fides illius. cum tamquam una
 sit fides catholica. sola ergo namis fidei mare
 transiit. sola archa diluvium evadit. Et nos sisal
 uari capimus. non solus ipsa in nobis sit. sed nos in ipsa
 optet ut maneamus. Et nemo fidens ostendit. sed hoc est de
 sue dicatur. Ad michi cum hac archa. Prosternitur ergo. Di-
 est enim diluvium concupiscentie carnis. Qui fons Moy- est. in aliis
 est recessus quod itus agat. sed si rediret homo verbo
 ad cor suum. veniet ibi tempestivus salutis secundus sicut
 inundatio passionis. et desideriorum malorum pro multis
 celis rogatur. que toties annis deorsum merguntur. dies
 quoniam enim per coensem sibi subiunguntur. In aliis enim nubes
 hinc quodcumque hac vita contemplabili virunt. ubi caro secunda diluvio
 concupiscat adiunctorum suum. hoc est diluvium. ut potius fortis sunt
 et celestes debiles. Haec pro ipsali gloria usque ad mortem desiderare
 appetunt. et per sepetum nec parum quidem. labores suos. quae
 per terrena lucra quassabat. iuridice tolerant. per sepetum
 mortales. ut remissum verbi ferre contumelias recusant. Ter-
 reno iudicio tota ecclasia assiste fortis sunt. iuridine vero et
 cionis. famam pro acquiescendo ducunt et per honores tolerant.